



SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA

• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156, Cod Postal 300723 Timișoara
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: judetean@hospit.ro • www.hospit.ro



Nr. 46008/11.08.2013

INVITAȚIE DE PARTICIPARE

1. Autoritatea contractantă:

Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brînzeu”, Cod fiscal 4663448, Bd. Liviu Rebreanu nr. 156, cod postal 300736, Timișoara, telefon/fax 0356/433114;

2. Tipul și durata contractului pentru care sunt solicitate oferte: **Contract de furnizare, valabilitate 6 luni; In cazul finalizării procedurilor de licitație deschisă, contractele se vor rezilia de comun acord, înainte de termenul de finalizare a acestora.**

3. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de prestări de servicii: **Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare;**

4. Natura produselor care se vor achiziționa, codul CPV, valoarea estimată a contractului:

- *Materiale sanitare*
- **Cod CPV 33140000-3**

Valoare estimată: 60.222,18 lei, exclusiv TVA, determinată, după cum urmează:

Nr. LOT.	DENUMIRE PRODUS	U.M.	Cantitate totală estimată	Pret unitar estimat (RON fara TVA)	Valoare estimată (RON fara TVA)
1	Combitum -Tub traheal dublu lumen	Buc	10	200,00	2000,00
2	Comprese arsuri 10/10	Buc	50	14,00	700,00
3	Comprese arsuri pentru fata 40/60	Buc	10	89,00	890,00
4	Electrozi defibrilare Corpulus 3 -adult	Buc	50	70,00	3500,00
5	Electrozi defibrilare Corpulus 3 -copil	Buc	5	70,00	350,00
6	Fesi elastice	Buc	500	3,00	1500,00
7	Electrozi defibrilare Metrax Primedic Defi Monitor XD copil	Buc	2	120,00	240,00
8	Electrozi defibrilare Mindray Beneheart D3-adult	Buc	20	130,00	2600,00
9	Electrozi defibrilare Mindray Beneheart D3-copil	Buc	2	130,00	260,00
10	Hartie EKG Mindray Beneheart R3	Buc	15	5,00	75,00
11	Hartie termica A5 impaturita 210mm*140mmZ FOLD pt EKG EDAN SE 1201	Buc	300	85,00	25500,00
12	Kit laringoscop cu fibra optica de unica utilizare nr.3	Buc	40	70,00	2800,00
13	Mandren IOT nr.6,10,12,14	Buc	200	15,00	3000,00
14	Pansament tubular nr.4,nr.5	Buc	10	85,00	850,00
15	Punga igienica pentru voma	Buc	600	3,10	1860,00

16	Set cateter scurta durata lumen dublu L=16cm,D=12 F	Buc	20	170,59	3411,80
17	Set cateter scurta durata lumen dublu L=20cm,D=12 F	Buc	30	170,59	5117,70
18	Set cateter lunga durata L=31-33cm, D=14,5-15 F	Buc	3	610,08	1830,24
19	Set cateter lunga durata L=27-28 cm, D=14,5-15 F	Buc	3	610,08	1830,24
20	Hipoclorit de sodiu	Litri	10	20,00	200,00
21	Acid citric LSG 50% CE canistra 10L	Litri	220	11,76	2587,20
22	Capac cu dezinfectant Stay Safe		400	2,80	1120,00
TOTAL VALOARE ESTIMATA (LEI, FARA TVA)					60.222,18

5. Oferta va conține:

- **Ofertanții, terții susținători și subcontractanții nu trebuie să se regăsească în situațiile prevăzute la art. 164, 165, 167 din Legea nr.98/2016. Modalitatea prin care poate fi demonstrată îndeplinirea cerinței:** Se va completa o declarație pe propria răspundere de către operatorii economici participanți la procedura de atribuire cu informațiile aferente situației lor.

- **Propunerea tehnică** (se vor respecta cerințele minime din caietul de sarcini și va include descrierea specificațiilor tehnice care să poată fi corelată cu ușurință cu specificațiile solicitate)

- **Propunerea financiară** (formular de oferta și centralizator) - va fi exprimată în lei, fără TVA, cu două zecimale. Valoarea comparată este cea fără TVA/lot.

Oferta se va depune pe unul sau mai multe loturi. Se va oferta fiecare pozitie /produs aferent lotului oferat.

Pretul comparat va fi valoarea/lot.

6. Se interzice depunerea de oferte alternative.

7. a) Termenul limită de primire a ofertei: 17.08.2023 ora 10⁰⁰; oferta transmisă va fi cea inițială.

b) Adresa la care trebuie transmisă oferta: în plic închis pe adresa Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brâncuș” Timișoara – Registratură Bd. Liviu Rebreanu nr. 156, 300736, Timișoara, cu mențiunea “INVITATIE Nr. 32001. A NU SE DESCHIDE ÎNAINTE DE

17.08.2023, 10⁰⁰

c) Data, ora și locul deschiderii ofertelor: 17.08.2023, ora 10⁰⁰, la sediul achizitorului

d) Limba în care trebuie redactată oferta: română.

8. Modalități principale de finanțare și de plată și/sau referirile la prevederile care le reglementează: SURSE PROPRII, ATI.

9. Perioada pentru care ofertantul trebuie să își mențină oferta valabilă: **90 de zile** de la data de

deschidere a ofertei.

10. Termen de livrare: **48 de ore** de la transmiterea comenzii ferme a achizitorului.

11. Criteriul care va fi utilizat pentru atribuirea contractului:

-prețul cel mai scăzut pentru loturile 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22

12. Sedinta de negociere va avea loc la data si ora comunicata ulterior de catre autoritatea contractanta.

Nota 1:

In cazul in care se constata doua sau mai multe oferte clasate pe primul loc cu acelasi pret, la solicitarea comisiei de evaluare, se vor depune noi oferte la o data stabilita de catre comisie. Preturile noi ofertate nu pot depasi valoarea ofertata anterior.

Pentru ofertantii care nu vor prezenta o noua oferta de pret, respectiv nu vor transmite oferta finala pana la data stabilita de catre comisia de evaluare se va lua in considerare valoarea din oferta anterioara, respectiv oferta initiala.

Nota 2:

Ofertele se depune în plic închis, la Registratura SCJUPBT, Bv.Liviu Rebreanu nr.156.

Nu se acceptă oferte transmise pe e-mail

Nota 3:

Pentru ofertantii care nu se vor prezenta la data si ora stabilita de catre comisia de evaluare in vederea participarii la sedinta de negociere, sedinta ce va fi comunicata ulterior de catre autoritatea contractanta, se va lua in considerare oferta depusa, initial.

Nota 4: Se oferteaza cantitatile aferente prezentei invitatii.

Nota 5: Lipsa oricarui document dintre cele solicitate duce la descalificarea ofertei ca fiind respinsa, neconforma sau inacceptabila.

Atasam prezentei: Caietul de sarcini.

Manager

Prof. Dr. Sandesc Dorcel



**Şef
Ing**



**Înt
Ain**

